
CONSTRUÇÕES, EVENTOS E SERVIÇOS.
PROPOSTA CONSOLIDADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE 
At. -  Comissão Permanente de Licitação 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2706.01/2016-03
REF. CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR, REALIZAR E ELABORAR A 
ESTRUTURA GERAL DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO CHITÃO E PRÉ-CHITÃO NO 
MUNICÍPIO DE CEDRO, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA.

Data: 12 de Julho de 2016 
Horário: as 09:00h
Local: Biblioteca Municipal, localizada na Praça Antonio Marques, S/N, Bairro Centro, Cedro/CE

Razão Social: FABRICIO GABRIEL DE SOUZA -  ME 
CNPJ: 09.649.143/0001-01.
Endereço: Rua Maria Alves Q de Lavor, n° 187 - Bairro Cohab II -  CEP:63.504-622 
Fone: (88) 9.9839-3483 
Cidade: IGUATU / CEARA
Email: fgs_eventoseconstrucoes@hotmail.com 
Telefone: (88) 9830-3483
BANCO DO BRASIL.: AGENCIA: 0122-8 / CONTA: 43.161-3

LOTE I - BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Locação de Banheiro Químico - individual, portáteis, 
com montagem, manutenção diária e desmontagem, 
em polietileno ou material similar, com teto 
translúcido, dimensões mínimas de 1,1 Om de fundo x 
2,10 de altura, composto de caixa de dejeto, porta 
papel higiênico, fechamento com identificação de 
ocupado para uso do público em geral.

UNID. 24

110,00 
cento e dez 

reais

2.640,00 
dois mil, 

seiscentos e 
quarenta 

reais

TOTAL 2.640,00
Valor total: R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais)

LOTE II - SEGURANÇA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Contratação de Serviço de Capatazia -  homens 
desarmados e pacíficos.

UNID. 30

135,00 
cento e 
trinta e 

cinco reais

4.050,00 
quatro mil e 
cinquenta 

reais

TOTAL 4.050,00
Valor total: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais)

MARIA ALVES Q DE LAVOR, n° 187,BAIRRO COHAB II, IGUATU-CE CEP:63.504-622 CNPJ:09.649.143/0001-
01 FONE (88) 9830-3483



COiVIlooÂO DÊ LICITAÇ/-.0

r-L
' )  í 7  •

v ã  :
P! !0'l£l'íl m  MUNicirwLbf ceLto

CONSTRUÇÕES, EVENTOS E SERVIÇOS.

LOTE III - SHOWS E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS

ITEM ESPECIFICAÇÃO u n h ). QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Banda ou Atração de notoriedade interestadual, 
apresentação com duração mínima de duas horas

UNID. 1

27.500,00 
vinte e sete 

mil e
quinhentos

reais

27.500,00 
vinte e sete 

mil e
quinhentos

reais

2

Banda ou Atração de notoriedade local, apresentação 
com duração mínima de duas horas

UNID. 3

7.000,00 
sete mil 

reais

21.000,00 
vinte e um 
mil reais

TOTAL 48.500,00
Valor total: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais)

LOTE IV - SERVIÇO DE PRODUÇÃO DO EVENTO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Organização e Produção de todo e evento. Equipe 
com no mínimo 05 pessoas habitas e com experiência 
em eventos. Para os dias 16 de julho de 2016. UNID. 2

5.000,00 
cinco mil 

reais

10.000,00 
dez mil reais

TOTAL 10.000,00
Valor total: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

LOTE V - ESTRUTURA GERAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Locação de sistema de iluminação de médio porte. 
Contratação de iluminação de médio porte 
profissional (04 box com refletores de alumínio, com 
lâmpadas par de lOOOWatts, 05 Hacks GCP, 01 mesa 
de iluminação GCP. UNID. 2

3.000,00 
três mil 

reais

6.000,00 
seis mil reais

2
Serviços de sistema de sonorização médio porte. 02 
(DUAS) Mesas digitais com 48 (QUARENTA E UNID. 1

9.000,00 9.000,00

MARIA ALVES Q DE LAVOR, n° 187,BAIRRO COHAB II, IGUATU-CE CEP:63.504-622 CNPJ:09.649.143/0001-
01 FONE (88) 9830-3483



>À0 DE LICITA C/

■..-.I riTUÜA MUNlü^AL DE Cl: UKO

CONSTRUÇÕES, EVENTOS E SERVIÇOS.
OITO) Canais de entrada. Equalização paramétrica, 
compressor, gate por canal, 24 canais de saida com 
equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 02 fontes 
de alimentação, sistema de sonorização line array, 
composto de 09 caixas treeway por lado, cobertura 
vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema 
de bumper para elevação do sistema ou acessórios 
para trabalhar em dround stacked, 12 caixas de 
subgrave com 02 falantes de 18 polegadas cada, por 
lado.

nove mil 
reais

nove mil 
reais

3

Serviços de locação de grupo gerador. Descrição: 
Locação de grupo gerador de energia, móvel, 
silencioso, capacidade mínima de 180 KVA, 
Trifásico, tensão 380/220 VOLTS, GOHZ, com 
combustível, operador e cabos elétricos para ligação. IJNID. 1

3.000,00 
três mil 

reais

3.000,00 
três mil reais

TOTAL 18.000,00
Valor total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 83.190,00 (oitenta e três mil, cento e noventa reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data de 
encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;

Declaramos na proposta, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas (inclusive de 
locomoção, hospedagem e alimentação de seus técnicos), impostos e demais encargos incidentes sobre os serviços.

Iguatu -  Ce 12 de Julho de 2016

FABRICIO GABRIEL DÉSOUZA 
RG: 2003029022733 SSP CE 

CPF: 010.704.093-08
FGS -  CONSTRUÇÕES, EVENTOS E SERVIÇOS 

CNPJ: 09.649.143/0001-01

MARIA ALVES Q DE LAVOR, n° 187,BAIRRO COHAB II, IGUATU-CE CEP:63.504-622 CNPJ:09.649.143/0001-
01 FONE (88) 9830-3483


